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Market Summary
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Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FTSE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)

Newcastle coal (US $/metric t
Natural gas (US $/MMBtu)

Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10'Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
ADVANC
TRUE
KTC
SCGP
INTUCH

Leaders
DELTA
CPALL
MAKRO
PTTEP
AOT

Price
1,536.51
929.22
2,068.70
1,582.31
2,101.63
2,596.19
44,658
18,847,040
18.27
1.50

32,800
12,484
458
3,205
7,627
19,116
30,683
624

74.34
78.36
76.91
164.00
8.91
1,295
1,957
7,852
25.49
205.0
540.79

34.6
139.5
11
103.9

5.07
3.74
2.52
20.03

24-May
1,146
(379)
(540)
(227)

24-May
(28.40)

Price
211.00
6.75
54.00
4175
72.25

Price
88.00
63.25
39.75

150.00
70.75

Chg
1.67
(0.21)
(0.22)
121
(1.98)
371

(255.59)
(76.09)
(8.45)
(41.49)
(135.85)
(315.32)
(275.09)
(5.39)
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232
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(53.00)
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(0.32)

(1.20)

0.00

0.04
0.88
(0.00)
0.40

0.00
0.05
0.00
1.50

MTD
24,867
(1,677)

(21,623)
(1,567)

MTD
924.25

Impact Indx
(0.49)
(0.28)
(0.26)
(0.26)
(0.26)

Impact Indx
1.02
0.73
0.65
0.49
0.29

Chg(%)
011%
(0.02%)
(0.01%)
0.08%
(0.09%)
0.14%

(0.77%)
(0.61%)
(1.81%)
(1.28%)
(1.75%)
(1.62%)
(0.89%)
(0.86%)
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1.98%
311%
0.00%
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(0.58%)
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1.35%
0.00%
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YTD
31,209
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(86,385)
60,580

YTD
92830

Chg (%)
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(1.46%)
(2.26%)
(1.76%)
(1.37%)

Che (%)
1.15%
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1.92%
1.01%
0.35%
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Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2023F 2024F 2023F 2024F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,537 16.0 14.3 -11% 12% 0.1% 1.4% 0.5% -7.9%
- Energy 21,515 11.9 115 -26% 3% 0.2% 1.6% -1.7% -14.3%
- Banking 389 8.0 7.3 8% 9% 0.2% 1.9% 4.4% 0.2%
- Commerce 36,972 29.6 24.5 -5% 21% 0.3% 1.9% 0.9% -5.5%
- Food 11,640 20.3 16.4 -55% 24% -0.3% 2.8% 2.9% -8.5%
- Healthcare 7,014 33.0 30.3 -38% 9% 0.2% 1.4% -3.7% -2.6%
Indonesia 6,746 13.9 12.6 -6% 10% 0.1% 0.7% -2.5% -1.5%
Phillipine 6,616 12.4 11.1 24% 12% 0.2% -0.7% -0.1% 0.8%
Asia
China 3,205 11.1 9.7 29% 15% -1.3% -2.4% -3.6% 3.7%
Hong Kong 19,116 9.3 8.4 -25% 10% -1.6% -1.7% -3.9% -3.4%
India 61,774 20.2 171 16% 18% -0.3% 0.1% 1.1% 1.5%
Japan 30,683 18.5 17.3 12% 7% -0.9% -0.2% 6.5% 17.8%
Korea 2,567 15.2 10.1 -20% 50% 0.0% 1.1% 2.6% 14.7%
Malaysia 1,410 12.9 12.3 15% 5% -0.1% -1.3% -0.4% -5.7%
Singapore 3,214 10.4 10.2 10% 2% -0.1% 0.4% -1.7% -1.1%
Taiwan 16,159 16.9 13.7 -31% 23% -0.2% -0.1% 3.7% 14.3%
Vietnam 1,062 10.5 8.7 6% 21% -0.4% -0.5% 1.2% 5.4%
MSCI Asia Ex Japan 624 13.8 11.4 -11% 21% -0.9% -0.7% -1.0% 0.8%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 401 9.9 9.6 -4% 2% -1.1% -2.2% -4.5% 16.6%
Coal Index 1,697 6.1 6.3 201% -3% -1.3% -2.6% -3.8% 1.8%
Chemicals Index 285 14.0 11.6 7% 21% -0.3% -0.3% -2.3% -0.9%
Banks Index 169 7.2 6.6 7% 8% -1.3% 2.7% -1.7% 0.9%
Commercial Services Inde 103 19.3 17.0 7% 13% -1.6% -2.5% -1.8% -2.0%
Telecommunications Inde) 56 13.8 15.1 7% -9% -0.8% -2.1% -4.2% 8.1%
Transportation Index 128 11.6 13.0 -67% -11% -2.2% -2.9% -4.9% -6.4%
wiada3a : Bloomberg
g Qs 1 al [=1 U =] Qs s dl v =3
slamjam%aaunamumammslugNmﬂ (a'mmsslzyamg%) Ua9egNfasfnms
: 24May  23-May  MTD IIIE .2 022 S—_1 2] 25 W.A. — US GDP, Initial Jobless Claims, Pending
Thailand (15.6) (111.4) (632)  (2,508) 5,960 (1,632)
Indonesia 49.3 53.0 (15) 1,259 4,267 2,688 Home Sales
Philippines 1.3 (4.5) 3) (487)  (1,245) (5)
India - 38.6 3,270 2,711 (17,016) 3,761 26 N.A. — US Core Durable Goods Orders, Core PCE
S. Korea (79.5) 4.8 1,513 7,599 (9,665)  (23,010)
Taiwan (228.7) 220.0 1,626 7,044 (44,007)  (15,604) 30 W.A. - US CB Consumer Confidence
Vietnam (24.0) (25.3) (57) 54 966 (2,724)

wiaiedayq : Bloomberg

[=3 o v
UssiauamuaE s uruugn
®  MAJOR* (18) : wam AL wwang high season Wlnsana 2/66 2ausfifiaene MPIC malnaiauasauazazliianaznamusnnasii saanu 13.50
um
AAV* (3.10) : kamImwnwivgagauazsamdnnauiiilsluun Anmeu 2.68 um
GFPT* (13.20) : AU MEUUINGBNTTIDBNTWAIBITUALNEAT ARIAY)Y 11.00 UTH

TU* (20) : AdwumdanwnsiensaveaniwAieTaneas damss v asngalluaalulasans 1/65 2eufiviuld dvidend yield sn
131 5% FRAAY W 15.20 UM
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TIDLOR
Downgraded
HOLD
TP: 28.00 U

n1sUszguinitATe %289 TIDLOR Awwalwnidwdeuan JU3n19vin1sUsuanssauLtIviane NPL
ratio WAz Credit costs 2891 2023 Fdodnlunaiiisnly ‘me ziigann szaudinaenisiiule
ﬂaaaumaua Hese nuvlmﬂaaml,ﬂaa 571 TIDLOR USUR3% 27% 1w 3 FUMATRHINT waz137
13831 Upside Aawd19nazannia 1s1UsuanAuwebndn fo s1ATEIeT 28.00 Un

STARK

UND.AA5A ABSIUBLITY (STARK) FuatAInAUNIUIZagN13Inineun1sulszdnd 2565 N3
psrasoudunadifivey Vo nan. aUanpTamaneisdeniamenannindidunisiin (P)
Twindl 1 f.e.66 iioUalrifnnsoneiu STARK Tuszeznan 1 Hauluszninedudl 1-30 fe.
66 lneusunmainasUamedayanetadidesiuudinaslsmeluiud 16 fe.66 (Fulnaan)

GUNKUL

UN.AWNALD WIS (GUNKUL) LUALHET1 HaN15A1LH®IN% 2023 2a9nanusuny adnsnalaias
A1lsansaz mmmufmae[,wnﬂmamnmal,uaamn 1023 laglasuiasauinaingsialselnin
WA WNAUNY [AgLan1zlATINISHENIBEN 15099 NEA1IZE N ASIHA TRNGIRaNADWIN9E 11
Tilssluindsowanne 3 lasennsannisandanszualnidnlags sandesussnelaaingsiann
SUMNNABES1ILATINITTUUNAIWIAINTIN (EPC), 0&M wazselaannnisanedunswdnndygn
i Funwlaifiadn (Fulniaoa)

DMT

UNI.N98NTEAUABULEBY (DMT) Wataedn LLquuwamimmmwﬂu 2Q23 32 mu‘[mama
RaLito mnamm%ﬂiwmswaommwﬂummammmn 4Q22 uaz ﬂ']iLﬂﬂﬂiuL‘Y]ﬂiU%ﬂVlaﬂL‘ﬂﬁl'J
AR AR NN Tﬂaﬂiwmﬂ"lwmﬂmﬂwmﬂmmumw] ABNYDUNEIRDINTITLABNINITNT FIHE
1% Usnnmasaslneiadena inusuiiiagn 58% yoy (Bulnimaai)

A1519AINITNARKAZITIANULASLREN

Commodities units | 24-May 23-May % Chg IEVEEYY 3M -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM- Singapore USS$/bbl 4.52 520 -13% L7 0% 78% -21% -49% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price USS$/bbl 76.9 74.6 3% L 5% -5% -3% -2% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 78.2 77.6 1% h 2% -5% -4% -5%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 74.2 72.8 2% Ly 2% -5% -1% -5%

LPG

Butane FOB ARA Barge Us$mT 545 545 0% > 0% -26% -10% -3% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge Us$mT 555 555 0% = 0% -23% -6% -6%

Gas Price - Henry Hub

Gas Price - Henry Hub US$/MT 2.25 2.22 1% L 0% 2% 4% -65% BANPU(+)

Future

Nymex 1st month US$/bbl 74.3 729 2% L 2% -4% -2% -2%

QOil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 90.0 88.8 1% h 6% 0% -1% 3%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 13.1 14.2 -8% b 16% 41% 6% 40% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 90.0 88.1 2% L 2% -3% -9% -21%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 13.1 135 -3% b -13% 14% -36% -64% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore USS$/bbl 67.0 64.9 3% Ly 3% -2% 5% 13%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 9.9 9.7 2% L7 -16% 21% 36% 48% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 90.6 88.4 2% L 1% -2% -9% -20%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 13.7 13.8 -1% b -14% 16% -32% -61% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

Lmzia'fl"mala : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data willl be delayed for 1 day)
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